
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

8.

Na osnovu člana 22 st. 2 i 9 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", br. 64/17,
44/18, 63/18 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od 9. decembra 2021. godine, donijela je

ODLUKA

O ODREĐIVANJU RUKOVODIOCA IZRADE DRŽAVNE STUDIJE LOKACIJE
"DIO SEKTORA 66 - MODUL II, III I VI" - VELIKA PLAŽA, OPŠTINA ULCINJ

I VISINI NAKNADE ZA RUKOVODIOCA I STRUČNI TIM ZA IZRADU
DRŽAVNE STUDIJE LOKACIJE

("Službeni list Crne Gore", br. 002/22 od 12.01.2022)

1. Ovom odlukom određuje se rukovodilac izrade Državne studije lokacije "Dio sektora 66 - Modul II, III i VI" -
Velika plaža, Opština Ulcinj (u daljem tekstu: DSL "Modul II, III i VI") i visina naknade za rukovodioca i
stručni tim za izradu Državne studije lokacije.

2. Za rukovodioca izrade Državne studije lokacije određuje se Aleksandar Vučićević, dipl.prostorni planer.
3. Rukovodiocu i stručnom timu iz tačke 1 ove odluke utvrđuje se naknada u ukupnom iznosu od 50.000,00 eura.
4. Iznos pojedinačnih naknada za rukovodioca izrade i članove stručnog tima, iz tačke 3 ove odluke, određuje se

ugovorom koji Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma zaključuje sa rukovodiocem izrade,
odnosno članom stručnog tima.

5. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".
Broj: 04-6605/2

Podgorica, 9. decembra 2021. godine
Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r.


